
Bike and Run Gallneukirchen 2010
Kinderbewerb:1km+500 m*Hobbybewerb:7,5km+5km Lauf*Hauptbewerb:15km+10km
Samstag,25.September 2010**Warschenhofergut Gallneukirchen
Veranstalter:Sportverein Gallneukirchen                        ÖLV-Nr:3015/10

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : Klassenwertung Bike and Run Gallneukirchen

RngStn / Staffelname Teilnehmer Verein Laufzeit(Rng) Total

Klasse 2*41 bis 50 Jahre
1. 4 LOISL Markus                Power Bike Windhaag 38:34.6(  1)

Power Bike Windhaag/LAC Steyr PFEIL Valentin              LAC Amateure Steyr  31:22.4(  1) 1:09:57.0

Klasse 3*51 bis 60 Jahre
1. 6 STOIBER Lukas               Hrinkow bikes Steyr 38:24.4(  1)

Hrinkow bikes Steyr           PUTZ Enrico                 Hrinkow bikes Steyr 34:36.9(  1) 1:13:01.3

Klasse 4*61 bis 70 Jahre
1. 2 RAMETSTEINER Roman          Team Energie AG OÖ  36:49.0(  1)

Team Energie AG OÖ/ SV Galln. KARL Martin                 SV Gallneukirchen   32:52.5(  1) 1:09:41.5
2. 19 PFARRHOFER Martin           Bike Union Altenberg 42:00.5(  2)

Bike Union Altenberg          BACHL Michael               Bike Union Altenberg 36:45.5(  2) 1:18:46.0
3. 7 ZIEGLER Mario               Tri Ried            46:39.3(  3)

Tri Ried                      ASPELMAYR Rainer            Tri Ried            40:38.7(  3) 1:27:18.0

Klasse 5*71 bis 80 Jahre
1. 3 CIRKL Petr                  Hrinkow bikes Steyr 39:57.6(  2)

Hrinkow bikes Steyr           BLAHA Jan                   Hrinkow bikes Steyr 32:17.9(  1) 1:12:15.5
2. 1 LANDL Roland                Team Fischerlehner  39:22.1(  1)

Radsport Fischerlehner/SVG    PRUNGRABER Karl             SV Gallneukirchen   33:02.9(  2) 1:12:25.0
3. 18 MAURER Erwin                UWD Kampftruuppe    45:39.0(  3)

UWD Kampftruppe               SIGL Andreas                UWD Kampftruuppe    38:01.5(  4) 1:23:40.5
4. 15 HASLINGER Karl              Linz                46:40.9(  5)

Linz                          WINDISCHHOFER Franz         Linz                37:39.4(  3) 1:24:20.3
5. 12 ERMELING Wolfgang           Perg                46:22.2(  4)

Perg/Deutschland 1            KÖHLER Sascha               Deutschland 1       41:21.2(  5) 1:27:43.4

Klasse 6*81 bis 90 Jahre
1. 5 FINDENIG Andreas            waldl-beisser.at    40:25.8(  1)

waldl-beisser.at              LEHNER Herbert              Wartberg/aist       37:02.5(  1) 1:17:28.3
2. 17 PÖSCHL Franz                Team Rosenbauer     45:04.9(  2)

Team Rosenbauer               LINDLER Alfred              Team Rosenbauer     38:24.5(  2) 1:23:29.4

Klasse 7*91 bis 100 Jahre
1. 9 GOTTINGER Stephan           4 sports.at         40:13.6(  1)

JANKO Roman                 Wadl-beisser.at     39:04.1(  1) 1:19:17.7
2. 10 WAHLMÜLLER Gerald           Team Hariwage       47:25.3(  2)

Team Hariwage                 HARGASSNER Richard          Team Hariwage       41:35.0(  2) 1:29:00.3
3. 16 HETZENDORFER Josef          ENSERV Energieserv. 48:57.6(  4)

ENServ Energieservice         LEHNER Franz                ENSERV Energieserv. 42:43.7(  3) 1:31:41.3
4. 14 BRÄUER Wolfgang             Fixkraft            48:34.6(  3)

Fixkraft                     STÜTZ Raimund               Fixkraft            43:18.8(  4) 1:31:53.4

Klasse 8*101 Jahre und älter
1. 13 PRODINGER Walter            Gallneukirchen      52:51.3(  2)

Gallneukirchen/österreich 1   SCHICKERMÜLLER Manfred      Österreich 1        43:22.5(  1) 1:36:13.8
2. 8 HINTERREITER Karl           wadl-beisser.at     51:08.2(  1)



wadl-beisser.at/SV Gallneuk.  GANHÖR Edi                  SV Gallneukirchen   49:40.0(  2) 1:40:48.2

Klasse 11*Hobby Herren
1. 124 RADNER Maximilian           Haidlmair Ultimate  20:21.0(  1)

Haidlmair Ultimate Team       STRUTZENBERGER Mario        Haidlmair Ultimate  20:26.4(  1) 40:47.4
2. 131 MADLMAYER Andreas           Die Wadlscheißer    22:23.0(  4)

Die Wadlscheißer              BAUER Martin                Die Wadlscheißer    21:39.3(  5) 44:02.3
3. 102 PANIAN Daniel               Dany&Hary           22:29.5(  6)

Dany & Hary                   FRÜHWIRTH Harald            Dany&Hary           21:57.2(  7) 44:26.7
4. 106 BAUMANN Franz               Kleinzell           22:01.7(  2)

Kleinzell/St.Georgen/Gusen    BUCHBERGER Mario            St.Georgen/Gusen    22:28.2( 10) 44:29.9
5. 115 HAMMER Hannes               Katsdorf            22:51.5(  7)

Katsdorf/Engerwitzdorf        KRANEWITTER Andreas         Engerwitzdorf       21:41.0(  6) 44:32.5
6. 120 CHAUVEAU Fabian             Die Beisser         24:42.0( 11)

Die Beisser                   RESCH Raphael               Die Beisser         21:58.9(  8) 46:40.9
7. 108 SCHERRER Manuel             Gallneukirchen      26:30.5( 18)

SV Gallneukirchen             KREINDL Christoph           SV Gallneukirchen   20:45.9(  2) 47:16.4
8. 117 GSTÖTTENMAYR Stefan         Stieglboys          25:57.0( 17)

Stieglboys                    BABEL Michael               Stieglboys          21:25.0(  3) 47:22.0
9. 104 BRANDSTETTER Siegfried      Spitzschiessa       25:26.2( 16)

Spitzschiessa                 HÖLLER Roland               Spitzschiessa       22:03.6(  9) 47:29.8
10. 132 KASTNER Dieter              Fast Witch          23:43.0(  9)

Fast Witch                    SCHÜRZ Benjamin             Fast Witch          24:21.8( 14) 48:04.8
11. 122 ANZINGER Hans-Peter         Linz                24:18.7( 10)

Linz/Ottensheim               WEBER Karl                  Ottensheim          23:51.7( 11) 48:10.4
12. 127 EBNER Günther               Die Schützenpanzer 1 24:45.7( 13)

Die Schützenpanzer 1          ROYER Gerhard               Die Schützenpanzer 1 24:20.2( 13) 49:05.9
13. 125 ORTRUBA Stefan              Die Kinderfresser   22:21.1(  3)

Die Kinderfresser             KERN Andreas                Die Kinderfresser   26:58.0( 19) 49:19.1
14. 112 HOFER Wolfgang              De Jungaussea       24:44.4( 12)

De Jungaussea                 FRAGNER Kurt                De Jungaussea       24:36.3( 15) 49:20.7
15. 110 QUATEMBER Markus            Steyr/Gallneukirchen 25:14.8( 15)

Steyr/Gallneukirchen          STEINDL Arnold              Steyr/Gallneukirchen 24:12.3( 12) 49:27.1
16. 128 HUMMER Albert               Die Schützenpanzer 2 23:19.1(  8)

Die Schützenpanzer 2          AUBÖCK Walter               Die Schützenpanzer 2 26:47.1( 17) 50:06.2
17. 129 GINDELHUMER Walter          Die Schwitzbirnen   25:04.7( 14)

Die schwitzbirnen             STINGEDER Martin            Die Schwitzbirnen   26:53.2( 18) 51:57.9
18. 101 KASTNER Peter               Die Hausherr`n      22:24.2(  5)

Die Hausherrïn                WARSCHENHOFER Wolfgang      Die Hausherr`n      31:13.0( 20) 53:37.2
19. 126 BAUER Ewald                 Die Vorreiter       27:38.5( 19)

Die Vorreiter                 PFEUTER Stefan              Die Vorreiter       26:34.1( 16) 54:12.6
20. 103 RESCH Gerald                Die K2 Bezwinger    32:57.6( 20)

Die K2 Bezwinger              GSÖTTENMAIR Franz           Die K2 Bezwinger    21:35.0(  4) 54:32.6

Klasse 13*Hobby Mixed
1. 105 HOFER Grald                 Team E+E            24:24.2(  5)

Team E+E                      SPINKA Michaela             Team E+E            25:02.0(  1) 49:26.2
2. 118 GÖTTL Karl                  SïGschwistateam     22:57.4(  3)

S`Gschwistateam               PENKER Maria                SïGschwistateam     27:18.1(  2) 50:15.5
3. 107 MINICHBERGER Herbert        Gallneukirchen      23:57.7(  4)

Gallneukirchen/Linz           WASMEYER Birgit             Linz                28:06.0(  3) 52:03.7
4. 114 STÜTZ Harald                Gallneukirchen      22:56.2(  2)

Gallneukirchen                STÜTZ Cornelia              Gallneukirchen      29:30.9(  4) 52:27.1
5. 116 WEILGUNI Stefan             Bike Union Altenberg 22:49.2(  1)

Bike Union Altenberg          FISCHERLEHNER Johanna       Bike Union Altenberg 32:01.1(  5) 54:50.3
6. 119 KOLMBAUER Manfred           SV Gallneukirchen   29:32.1(  6)

SV Gallneukirchen             HARGASSNER Christine        SV Gallneukirchen   34:42.4(  6) 1:04:14.5



Klasse 14*Hobby Jugend/94 jüng
1. 113 GEIRHOFER Daniel            ÖAMTC Power Windhaag25:26.8(  2)

ÖAMTC Power Team Windhaag     NASARI Zabeullah            ÖAMTC Power Windhaag18:39.9(  1) 44:06.7
2. 109 RADLGRUBER Markus           Bike Union Altenberg 22:12.3(  1)

Bike Union Altenberg          MAYR Michael                Bike Union Altenberg 22:49.6(  2) 45:01.9
3. 123 RESCH Filip                 Die Draufgänger     28:21.5(  3)

Die Draufgänger               HUTTER Simon                Die Draufgänger     24:52.2(  5) 53:13.7
4. 121 OTRUBA Nick                 LAC Amateure Steyr  30:32.4(  4)

LAC Amateure Steyr            KERN Michael                LAC Amateure Steyr  24:13.8(  3) 54:46.2
5. 130 TSCHERNUTH Tobias           Wiko                31:37.0(  5)

Wiko                          SCHÜTZ Simon                Wiko                24:33.0(  4) 56:10.0

Klasse 15*Kinder männlich
1. 204 HANNL Michael               M & M               2:50.8(  2)

M & M                         HÖBARTH Moritz              M & M               3:16.6(  1) 6:07.4
2. 216 MADLMAIR Sascha             Die Würsteln        2:49.7(  1)

Die Würsteln                  HASELBERGER Paul            Die Würsteln        3:19.7(  2) 6:09.4
3. 202 FISCHERLEHMER Max           Team 0815           3:06.1(  3)

Team 0815                     HINTERREITNER Fabian        Team 0815           3:30.8(  4) 6:36.9
4. 214 MAURER Niklas               Nix                 3:17.7(  5)

Nix                           EICHHORN Felix              Nix                 3:33.8(  5) 6:51.5
5. 203 HANNL Peter                 Die zwa Autos       3:21.0(  6)

Die Zwa Autos                 WARSCHENHOFER Paul          Die zwa Autos       3:39.5(  6) 7:00.5
6. 206 WINDBACHER Alexander        Die Casher          3:07.5(  4)

Die Casher                    WINDBACHER David            Die Casher          4:02.3( 12) 7:09.8
7. 205 STADLER Elias               3:38.6(  7)

HUBER Florian               3:45.3(  7) 7:23.9
8. 208 FREUDENTHALER Jonas         SV Gallneukirchen   3:47.2(  8)

SV Gallneukirchen             STOCK Mika                  SV Gallneukirchen   3:46.7(  8) 7:33.9
9. 212 PRIESNER Tim                Die Zwetschken      4:34.2( 11)

Die Zwetschken                SCHÜRZ Jonathan             Die Zwetschken      3:23.7(  3) 7:57.9
10. 219 MADLMAIR Simon              Simons              4:04.9(  9)

Simons                        RAML Simon                  Simons              3:56.0( 11) 8:00.9
11. 211 SCHIEFERMÜLLER Markos       Die Unschlagbaren   4:18.4( 10)

Die Unschlagbaren             BACHL Daniel                Die Unschlagbaren   3:50.5(  9) 8:08.9
12. 213 ROYER David                 Speedy              5:17.8( 12)

Speedy                        MITTERMÜLLER Simon          Speedy              3:52.2( 10) 9:10.0
13. 218 STEINER Max                 Die Freunde         6:01.2( 13)

Die Freunde                   HOFER Samuel                Die Freunde         5:21.9( 13) 11:23.1

Klasse 16*Kinder weiblich
1. 210 BACHL Christina             Die flotten Kids    3:12.3(  1)

Die flotten Kids              ASANGER Kerstin             Die flotten Kids    3:50.6(  1) 7:02.9
2. 207 WEILGUNI Tina               SVG-Schwimmen       3:45.0(  2)

SVG Schwimmen                 BARALDI Gianna              SVG-Schwimmen       3:54.6(  2) 7:39.6
3. 201 MINICHBERGER Julia          Die wilden Katzen   3:56.2(  3)

Die wilden Katzen             MINICHBERGER Verena         Die wilden Katzen   4:23.5(  3) 8:19.7
4. 215 PLAKOLM Nina                Die schnellen Hello 5:59.3(  4)

Die Schnellen Hello Kitty Fl. SCHÜTZ Katharina            Die schnellen Hello 5:24.7(  4) 11:24.0

Klasse 17*Kinder mixed
1. 217 PLAKOLM Laura               Die Flitzer         5:28.3(  1)

Die Flitzer                   BAUERNFEIND Thomas          Die Flitzer         4:11.3(  1) 9:39.6



Gesamtwertung Hauptbewerb
1. 2 RAMETSTEINER Roman          Team Energie AG OÖ  36:49.0(  1)

Team Energie AG OÖ/ SV Galln. KARL Martin                 SV Gallneukirchen   32:52.5(  3) 1:09:41.5
2. 4 LOISL Markus                Power Bike Windhaag 38:34.6(  3)

Power Bike Windhaag/LAC Steyr PFEIL Valentin              LAC Amateure Steyr  31:22.4(  1) 1:09:57.0
3. 3 CIRKL Petr                  Hrinkow bikes Steyr 39:57.6(  5)

Hrinkow bikes Steyr           BLAHA Jan                   Hrinkow bikes Steyr 32:17.9(  2) 1:12:15.5
4. 1 LANDL Roland                Team Fischerlehner  39:22.1(  4)

Radsport Fischerlehner/SVG    PRUNGRABER Karl             SV Gallneukirchen   33:02.9(  4) 1:12:25.0
5. 6 STOIBER Lukas               Hrinkow bikes Steyr 38:24.4(  2)

Hrinkow bikes Steyr           PUTZ Enrico                 Hrinkow bikes Steyr 34:36.9(  5) 1:13:01.3
6. 5 FINDENIG Andreas            waldl-beisser.at    40:25.8(  7)

waldl-beisser.at              LEHNER Herbert              Wartberg/aist       37:02.5(  7) 1:17:28.3
7. 19 PFARRHOFER Martin           Bike Union Altenberg 42:00.5(  8)

Bike Union Altenberg          BACHL Michael               Bike Union Altenberg 36:45.5(  6) 1:18:46.0
8. 9 GOTTINGER Stephan           4 sports.at         40:13.6(  6)

JANKO Roman                 Wadl-beisser.at     39:04.1( 11) 1:19:17.7
9. 17 PÖSCHL Franz                Team Rosenbauer     45:04.9(  9)

Team Rosenbauer               LINDLER Alfred              Team Rosenbauer     38:24.5( 10) 1:23:29.4
10. 18 MAURER Erwin                UWD Kampftruuppe    45:39.0( 10)

UWD Kampftruppe               SIGL Andreas                UWD Kampftruuppe    38:01.5(  9) 1:23:40.5
11. 15 HASLINGER Karl              Linz                46:40.9( 13)

Linz                          WINDISCHHOFER Franz         Linz                37:39.4(  8) 1:24:20.3
12. 7 ZIEGLER Mario               Tri Ried            46:39.3( 12)

Tri Ried                      ASPELMAYR Rainer            Tri Ried            40:38.7( 12) 1:27:18.0
13. 12 ERMELING Wolfgang           Perg                46:22.2( 11)

Perg/Deutschland 1            KÖHLER Sascha               Deutschland 1       41:21.2( 13) 1:27:43.4
14. 10 WAHLMÜLLER Gerald           Team Hariwage       47:25.3( 14)

Team Hariwage                 HARGASSNER Richard          Team Hariwage       41:35.0( 14) 1:29:00.3
15. 16 HETZENDORFER Josef          ENSERV Energieserv. 48:57.6( 16)

ENServ Energieservice         LEHNER Franz                ENSERV Energieserv. 42:43.7( 15) 1:31:41.3
16. 14 BRÄUER Wolfgang             Fixkraft            48:34.6( 15)

Fixkraft#                     STÜTZ Raimund               Fixkraft            43:18.8( 16) 1:31:53.4
17. 13 PRODINGER Walter            Gallneukirchen      52:51.3( 18)

Gallneukirchen/österreich 1   SCHICKERMÜLLER Manfred      Österreich 1        43:22.5( 17) 1:36:13.8
18. 8 HINTERREITER Karl           wadl-beisser.at     51:08.2( 17)

wadl-beisser.at/SV Gallneuk.  GANHÖR Edi                  SV Gallneukirchen   49:40.0( 18) 1:40:48.2

Gesamtwertung Hobby
1. 124 RADNER Maximilian           Haidlmair Ultimate  20:21.0(  1)

Haidlmair Ultimate Team       STRUTZENBERGER Mario        Haidlmair Ultimate  20:26.4(  2) 40:47.4
2. 131 MADLMAYER Andreas           Die Wadlscheißer    22:23.0(  5)

Die Wadlscheißer              BAUER Martin                Die Wadlscheißer    21:39.3(  6) 44:02.3
3. 113 GEIRHOFER Daniel            ÖAMTC Power Windhaag25:26.8( 23)

ÖAMTC Power Team Windhaag     NASARI Zabeullah            ÖAMTC Power Windhaag18:39.9(  1) 44:06.7
4. 102 PANIAN Daniel               Dany&Hary           22:29.5(  7)

Dany & Hary                   FRÜHWIRTH Harald            Dany&Hary           21:57.2(  8) 44:26.7
5. 106 BAUMANN Franz               Kleinzell           22:01.7(  2)

Kleinzell/St.Georgen/Gusen    BUCHBERGER Mario            St.Georgen/Gusen    22:28.2( 11) 44:29.9
6. 115 HAMMER Hannes               Katsdorf            22:51.5(  9)

Katsdorf/Engerwitzdorf        KRANEWITTER Andreas         Engerwitzdorf       21:41.0(  7) 44:32.5
7. 109 RADLGRUBER Markus           Bike Union Altenberg 22:12.3(  3)

Bike Union Altenberg          MAYR Michael                Bike Union Altenberg 22:49.6( 12) 45:01.9
8. 120 CHAUVEAU Fabian             Die Beisser         24:42.0( 17)

Die Beisser                   RESCH Raphael               Die Beisser         21:58.9(  9) 46:40.9
9. 108 SCHERRER Manuel             Gallneukirchen      26:30.5( 25)



SV Gallneukirchen             KREINDL Christoph           SV Gallneukirchen   20:45.9(  3) 47:16.4
10. 117 GSTÖTTENMAYR Stefan         Stieglboys          25:57.0( 24)

Stieglboys                    BABEL Michael               Stieglboys          21:25.0(  4) 47:22.0

11. 104 BRANDSTETTER Siegfried      Spitzschiessa       25:26.2( 22)
Spitzschiessa                 HÖLLER Roland               Spitzschiessa       22:03.6( 10) 47:29.8

12. 132 KASTNER Dieter              Fast Witch          23:43.0( 13)
Fast Witch                    SCHÜRZ Benjamin             Fast Witch          24:21.8( 17) 48:04.8

13. 122 ANZINGER Hans-Peter         Linz                24:18.7( 15)
Linz/Ottensheim               WEBER Karl                  Ottensheim          23:51.7( 13) 48:10.4

14. 127 EBNER Günther               Die Schützenpanzer 1 24:45.7( 19)
Die Schützenpanzer 1          ROYER Gerhard               Die Schützenpanzer 1 24:20.2( 16) 49:05.9

15. 125 ORTRUBA Stefan              Die Kinderfresser   22:21.1(  4)
Die Kinderfresser             KERN Andreas                Die Kinderfresser   26:58.0( 25) 49:19.1

16. 112 HOFER Wolfgang              De Jungaussea       24:44.4( 18)
De Jungaussea                 FRAGNER Kurt                De Jungaussea       24:36.3( 19) 49:20.7

17. 105 HOFER Grald                 Team E+E            24:24.2( 16)
Team E+E                      SPINKA Michaela             Team E+E            25:02.0( 21) 49:26.2

18. 110 QUATEMBER Markus            Steyr/Gallneukirchen 25:14.8( 21)
Steyr/Gallneukirchen          STEINDL Arnold              Steyr/Gallneukirchen 24:12.3( 14) 49:27.1

19. 128 HUMMER Albert               Die Schützenpanzer 2 23:19.1( 12)
Die Schützenpanzer 2          AUBÖCK Walter               Die Schützenpanzer 2 26:47.1( 23) 50:06.2

20. 118 GÖTTL Karl                  SïGschwistateam     22:57.4( 11)
S`Gschwistateam               PENKER Maria                SïGschwistateam     27:18.1( 26) 50:15.5

21. 129 GINDELHUMER Walter          Die Schwitzbirnen   25:04.7( 20)
Die schwitzbirnen             STINGEDER Martin            Die Schwitzbirnen   26:53.2( 24) 51:57.9

22. 107 MINICHBERGER Herbert        Gallneukirchen      23:57.7( 14)
Gallneukirchen/Linz           WASMEYER Birgit             Linz                28:06.0( 27) 52:03.7

23. 114 STÜTZ Harald                Gallneukirchen      22:56.2( 10)
Gallneukirchen                STÜTZ Cornelia              Gallneukirchen      29:30.9( 28) 52:27.1

24. 123 RESCH Filip                 Die Draufgänger     28:21.5( 27)
Die Draufgänger               HUTTER Simon                Die Draufgänger     24:52.2( 20) 53:13.7

25. 101 KASTNER Peter               Die Hausherr`n      22:24.2(  6)
Die Hausherrïn                WARSCHENHOFER Wolfgang      Die Hausherr`n      31:13.0( 29) 53:37.2

26. 126 BAUER Ewald                 Die Vorreiter       27:38.5( 26)
Die Vorreiter                 PFEUTER Stefan              Die Vorreiter       26:34.1( 22) 54:12.6

27. 103 RESCH Gerald                Die K2 Bezwinger    32:57.6( 31)
Die K2 Bezwinger              GSÖTTENMAIR Franz           Die K2 Bezwinger    21:35.0(  5) 54:32.6

28. 121 OTRUBA Nick                 LAC Amateure Steyr  30:32.4( 29)
LAC Amateure Steyr            KERN Michael                LAC Amateure Steyr  24:13.8( 15) 54:46.2

29. 116 WEILGUNI Stefan             Bike Union Altenberg 22:49.2(  8)
Bike Union Altenberg          FISCHERLEHNER Johanna       Bike Union Altenberg 32:01.1( 30) 54:50.3

30. 130 TSCHERNUTH Tobias           Wiko                31:37.0( 30)
Wiko                          SCHÜTZ Simon                Wiko                24:33.0( 18) 56:10.0

31. 119 KOLMBAUER Manfred           SV Gallneukirchen   29:32.1( 28)
SV Gallneukirchen             HARGASSNER Christine        SV Gallneukirchen   34:42.4( 31) 1:04:14.5

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter 

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


